Industria Cementi Giovanni Rossi SpA
o Stabllimento di Pederobba (TV) - Richiesta di ampliamento della specificazione

W merceologica del codice CER 19.12.04

Verifica di assoggettabilita a VIA ai sensi del D.Lgs. 152/2006 e s.m.i.

ELENCO ELABORATI

Elaborati studio Preliminare Ambientale

A.01.
A.02.
A.03.
A.04.

A.05.

Studio Preliminare ambientale
Studio d'incidenza ambientale
Inquadramento territoriale
Inquadramento urbanistico

Carta dell'uso del suolo

Elaborati Progetto Preliminare

B.OT.
B.02.
B.03.

B.04.

Relazione tecnico - illustrativa
Aree di stoccaggio dei combustibili
Aree di deposito dei rifiuti recuperati e relativi punti di scarico

Punti di emissione in atmosfera




